סך-הכול הנאשם יהיה פסול מלהחזיק או מלהוציא רישיון נהיגה למשך 12 חודשים. פסילה זו תחול מיום שחרורו ממאסר, ותהיה במצטבר לכל עונש פסילה אחר.

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת היחידה חוקרת.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.3#>

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ז, 27/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט